令和４年７月吉日

会員各位

公益社団法人本庄法人会

会長 八 木 茂 幸

桂宮治独演会（先着順にて前方より座席指定）

爆笑会入場券の申込について

新型コロナウイルス感染症の対応の中、会員の皆様は如何お過ごしでしょうか。

 本年度も新型コロナウイルス感染防止対策を実施した上で、落語家 桂宮治 師匠による

『第２５回爆笑会』を開催することとなりました。

今回、感染症対策のためご案内は法人会会員事業所のみとし、1事業所２名以内で事前申

し込みの座席指定とさせていただきます。

 また、申込は、電話での受付は行なわず、法人会事務局まで郵送・FAX・ご持参にて申込

書をご返送いただき、先着 1,000名での座席指定とさせていただきます。

 なお、詳細は下記の通りとなりますのでご確認頂きお申し込み下さい。

日 時  令和４年１０月４日（火） 開場 12時 30分
                  開演 13時 30分

終了 15時 30分予定

出演者  落語家 桂宮治 師匠 （笑点メンバー）

会 場  本庄市民文化会館

申込方法 申込書を法人会事務局まで郵送・FAX・ご持参

※電話での申し込みはご遠慮下さい。

     ＦＡＸ：0495-22-7898

     住所：〒367-0026 本庄市朝日町 3-1-35-２Ｆ

座席   申込先着順にて前方より順次座席指定とさせていただきます

   ※定員 1,000席

締切日  令和 4年 8月 10日（水）（先着順のため早目に締切る場合もございます）

入場券  申し込みされた指定席の入場券を 9月 5日以降に会員事業所宛に発送致します。

入場料  無料

◎ 注意事項

〇 新型コロナウイルス感染拡大の状況により中止する場合もあります。

〇 定員 1,000席の座席指定になります（会場内で席の移動はできません）。

〇 席は申込み順で前方より座席指定とし、座席の希望・指定は出来かねます。

〇 入場の際には、マスクの着用、検温、手指の消毒をお願いします。

○ 入場券に参加者のお名前・連絡先等をご記入頂き、名簿を保管します。

○ 発熱などの症状がある場合には、ご入場をご遠慮いただくことがあります。

必読 先着順